
Sentido: Henedina

51 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 122G

Tabela de horários sentido Henedina

segunda-feira 15:35-16:53

terça-feira 15:35-16:53

quarta-feira 15:35-16:53

quinta-feira 15:35-16:53

sexta-feira 15:35-16:53

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 122G

Sentido: Henedina
Paradas: 51
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 122G | (Henedina - USF (via Santa Helena / Spani)) tem 2 itinerários.
(1) Henedina: 15:35-16:53(2) USF: 05:55-07:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 122G mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 122G.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 122G

Henedina - USF (via Santa Helena / Spani) Use O AppLinha 122G

Rua Alexandre De Simoni, 69 | Ponto Final Husf

Rua Ercílio Baratela 157

Rua Cincinato Leme Ferreira 131

Rua Rafael Diniz 237

Estrada Municipal 3213

Avenida Marcos Vinícius Vale 230

Avenida Marcos Vinícius Vale 656

Alameda Horizonte 1211

Alameda Paisagem 16

Alameda Horizonte 1211

Rua Abel Benedito De Oliveira 335

Avenida Salvador Markowicz 41

Rua Abel Benedito De Oliveira 435

Avenida Salvador Markowicz 1000

Rua Francisco Luigi Picarelli 74

Avenida Salvador Markovicz, 437

Avenida Salvador Markovicz, 51

Spani

Avenida Marcelo Stefani 446

Avenida Antônio Píres Pímentel, 40

Avenida Dom Pedro I 161

https://moovitapp.com/tripplan/atibaia-6091/lines/122G/283300290/9194224/pt-br?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1751438285&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Henedina%20-%20USF%20(via%20Santa%20Helena%20%2F%20Spani)
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DAtibaia&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-122g-Atibaia-6091-2747918-283300290-0&af_sub9=View&af_sub1=6091&af_sub7=6091&deep_link_sub1=6091&af_sub5=Control-Lines-1751438285&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D283300290%26li%3D9194224%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D283300290%26li%3D9194224%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_122G_Henedina%20-%20USF%20(via%20Santa%20Helena%20%2F%20Spani)_Atibaia_View&deep_link_sub2=SEO_other_122G_Henedina%20-%20USF%20(via%20Santa%20Helena%20%2F%20Spani)_Atibaia_View


Terminal Urbano

Rua Tupi, 153a | Garagem Nsf

Avenida Dos Imigrantes 148

Avenida Antônio Píres Pímentel, 40

Avenida Antônio Píres Pímentel, 2060 | Prefeitura

Avenida Antonio Pires Pimentel, 1799

Avenida Antônio Píres Pímentel, 1418

Avenida Antonio Pires Pimentel, 1133

Avenida Antonio Pires Pimentel, 891

Avenida Antônio Píres Pímentel, 585

Avenida Antônio Píres Pímentel, 269

Rua Doutor Freitas, 105

Rua Doutor Freitas, 526

Rua Doutor Freitas, 774

Avenida Lindóia, 823

Rua Alziro De Oliveira, 66

Avenida Atilio Menin, 507

Avenida Atilio Menin, 1122

Avenida Luís Gonzaga Leme, 35 | Ciles

Avenida Luís Gonzaga Leme, 250

Avenida Luís Gonzaga Leme, 410

Avenida Luís Gonzaga Leme, 636

Avenida Luís Gonzaga Leme, 835

Avenida Das Figueiras, 14 | Vem Viver

Rua Achiles Luís Guilardi, 28 | Condomínio Nova
Cidade

Rua Benedito Augusto De Carvalho, 440

Rua Benedito Augusto De Carvalho, 275

Rua Benedito Augusto De Carvalho, 131

Rua José Ribeiro Da Silva, 96 C/B

Avenida Vanderlei Torriceli, 58 | Ponto Final
Henedina



Sentido: USF

55 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 122G

Tabela de horários sentido USF

segunda-feira 05:55-07:00

terça-feira 05:55-07:00

quarta-feira 05:55-07:00

quinta-feira 05:55-07:00

sexta-feira 05:55-07:00

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 122G

Sentido: USF
Paradas: 55
Duração da viagem: 53 min
Resumo da linha:

Avenida Vanderlei Torriceli, 58 | Ponto Final
Henedina

Rua José Ribeiro Da Silva, 96 B/C

Rua Benedito Augusto De Carvalho, 134

Rua Benedito Augusto De Carvalho, 290

Rua Benedito Augusto De Carvalho, 2

Alameda Antônio Cursi, 3 | Condomínio Nova
Cidade

Avenida Oito De Maio, 926 | Vem Viver

Avenida Luís Gonzaga Leme, 835

Avenida Luís Gonzaga Leme, 639

Avenida Luís Gonzaga Leme, 4061

Avenida Luís Gonzaga Leme, 226

Avenida Luís Gonzaga Leme, 35

Avenida Atilio Menin, 620

Avenida Atilio Menin, 507

Rua Alziro De Oliveira. 1789

Avenida Lindóia, 823

Avenida Lindóia, 30

Rua Doutor Freitas, 851-927 | Praça Do
Matadouro

Rua Doutor Freitas, 526

Rua Doutor Freitas, 405-425

Rua Doutor Freitas, 105

Avenida Antônio Píres Pímentel, 68

Avenida Antônio Píres Pímentel, 276 | Banco Itaú

Avenida Antonio Pires Pimentel, 638

Avenida Antônio Píres Pímentel, 894

Avenida Antônio Píres Pímentel, 1238

Avenida Antônio Píres Pímentel, 1514

Avenida Antônio Píres Pímentel, 1808

https://moovitapp.com/tripplan/atibaia-6091/lines/122G/283300290/9194225/pt-br?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1751438285&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Henedina%20-%20USF%20(via%20Santa%20Helena%20%2F%20Spani)


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 122G estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Atibaia! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Avenida Antônio Píres Pímentel, 2010 | Prefeitura

Rua José Raposo De Medeiros, 461

Avenida Dom Pedro I 161

Terminal Urbano

Rua Tupi, 153a | Garagem Nsf

Avenida Dos Imigrantes 148

Avenida Alpheu Grimelo 91

Rua Alpheu Grimello 346

Rua Alpheu Grimello 600

Rua Alpheu Grimello 1020

Rua Teixeira 1568

Rua Alexandre De Simoni, 69 | Ponto Final Husf

Rua Ercílio Baratela 157

Rua Cincinato Leme Ferreira 131

Rua Rafael Diniz 237

Estrada Municipal 3213

Avenida Marcos Vinícius Vale 230

Avenida Marcos Vinícius Vale 656

Alameda Horizonte 1211

Alameda Paisagem 16

Alameda Horizonte 1211

Rua Abel Benedito De Oliveira 335

Avenida Salvador Markowicz 41

Rua Abel Benedito De Oliveira 435

Avenida Salvador Markowicz 1000

Rua Francisco Luigi Picarelli 74

Rua Alexandre De Simoni, 69 | Ponto Final Husf


